1.95. Corone, 1342.X.8

Nikifóros Vlastós (Νικηφόρος Βλαστός) abitante in Corone costituisce suo 
procuratore generale Angelo Barberigo dalla contrada di San Geremia di Venezia.

Die192 predicto, Nichiforus Vlasto, habitator Coroni, rogavit fieri cartam 
conmissionis domino Angelo Barbadico de confinio Sancti Ieremie, ad plenum. 
Testes: dominus Bertucius de Mollino consilliarius et Petrus domini cancellarli.

1.96. Corone, 1342. X.15

Almoró Moro dalla contrada di San Giuliano di Venezia ora abitante in Corone 
costituisce suoi procuratori generali Maffeo Memmo e Salvino Boldù entrambi 
dalla contrada di San Ermacore.

Die193 quintodecimo dicti mensis, dominus Hermoraus Moro Sancti Iuliani nunc 
habitator Coroni, rogavit fieri cartam conmissionis dominis Mafeo194 Memo 
Sancti Hermacore et Salvino Boldu de dicto confinio Sancti Hermacoris, in 
quorum vel cuis manu apparuerit, unam et plures, ad plenum.

1.97. Corone, 1342.X.16

Giovanni Cremolissi abitante in Corone costituisce suo procuratore generale 
Angelo Barberigo dalla contrada di San Geremia di Venezia.

1342,195 mensis octubris die xvi intrante, indicione undecima, Coroni, dominus 
Iohannes Cremolissi habitator Coroni, rogavit fieri cartam conmissionis domino 
Angelo Barbadico, Ieremie196, ad plenum et ad petendum gratiam domino duce 
et eius consillio. Testes: ser Georgius Stratico, Petrus domini cancellarii.

1.98. Corone, 1342.X.24

Giovanni Cavasanti abitante in Corone costituisce suo procuratore generale 
Filippo Trevisan dalla contrada di Sant’Angelo di Venezia.

191 Al f. 41r, 11. 17-21: l’atto è contrassegnato con una crocetta.
192 Al f. 41r, II. 22-25: l’atto è contrassegnato con una crocetta
193 Al f. 41r, II. 26-29: l’atto, contrassegnato con una crocetta, non riporta i nomi dei testimoni.
194 Segue Mieo cancellato con un tratto orizzontale.
195 Al f. 41v. 11. 1-5: l’atto è contrassegnato con una crocetta.
196 Ieremie al termine dell’atto con segno di rimando (piccolo triangolo aperto in basso).
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Die197 xxiiii intrante, indicione xia, Coroni, ser Iohannes Cavasancti, habitator 
Coroni, rogavit fieri cartam conmissionis domino Philipo Trivissano Sancti 
Angeli, ad plenum. Testes: Petrucius de Ladina et Iacobellus Solarius.

1.99. Corone, 1342.X.25

Damiano Pizolo abitante in Corone costituisce suo procuratore generale sua 
sorella Agnese Marin dalla contrada di San Stae di Venezia

Die198 XXV intrante, indicione xia, Coroni, ser Damianus Picollo, habitator 
Coroni, rogavit fieri cartam comissionis sorori sue, domine Agneti Marino de 
confinio Sancti Eustadii, ad clamandum et ad evacuandum clamores et ad tempus 
clamandum et cartas securitatis super clamores faciendum199, ad plenum, omnia 
neccessaria. Testes: Marinus de Molino et Nichiforus Vlasto.